
令和 ７ 年 ６ 月２日 

ＰＴＡ会員の皆様へ 

 

                                          県 立 厚 木 西 高 等 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ会長   笠原  絵里 

同成人委員長 豊島 千穂 

校  長    林  信 仁 

  

ステンドグラス教室のご案内 

 

  新緑の候、会員の皆様には益々ご健勝のことと拝察申し上げます。 

さて、今年度も昨年度と同様に、あつぎ生涯学習リーダー・厚木市文化協会美術会会員の 小林ひとみ 先生をお

招きして、厚木西高校を会場にしてステンドグラス教室を開催いたします。今回は、写真のようなフォトフレームとオー

ナメントのいずれかの製作を行います。 

  つきましては、ご興味ある方は、次の内容をご確認いただき、お誘いあわせの上ぜひご参加ください。（対象は厚木

西高等学校 PTA会員の方、各ご家庭１名のみとなりますのでご了承ください。） 

 

日    時 令和 ７ 年 ７ 月 12 日（土） 

受付時間   １２ 時 ４０ 分～１３  時 ００ 分 

開始時間   １３ 時 00 分 （１５ 時 ３０ 分終了予定） 

場    所    厚木西高等学校 東棟２階 物理室 

費    用  １，０００ 円（講師料、材料費含む） 

募集定員   ２０ 名 

 

メールでお申し込みください。 

           申し込み先【atsugiwest.pta@gmail.com】 

     記載事項 ①参加される方のお名前 

               ②お子様のお名前と学年とクラス 

                    ③連絡がつく電話番号 

       申込み締め切り  ６月 18日（水）  

    

※ 参加希望者が募集定員を超えた場合は、先着順とさせていただきますことを予めご了承ください。 

※ 送信先のメールアドレス 【atsugiwest.pta@gmail.com】 にお間違いなく、確認してお送りください。 

※ 応募後の詳しい連絡はメールにて行いますので、事前にご利用端末で【atsugiwest.pta@gmail.com】

を受信できるようにしておいてください。 

           

 

 

 

 

 

 

 

問合せ先 

厚木西高等学校 

ＰＴＡ担当  長濱・有村 

TEL (046)248-3293 （３学年直通） 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank

